
 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka Prachatice 
Adresa: Vodňanská 329, Prachatice II, 383 01 Prachatice 
 

Váš dopis zn.:   
Ze dne:    
Naše značka:  SPU 254541/2016 
Spisová zn.: 2VZ2207/2016-505205 
 
Vyřizuje: Ing. František Šebesta 
Tel: 702126657 
E-mail: f.sebesta@spucr.cz 
ID DS: z49per3 

 
 

 
DATUM: 16. 5. 2016 
 
 
Dodatečné informace k zadávací dokumentaci - „Komplexní pozemkové úpravy Stožec“ 
 
 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka 
Prachatice (dále jen „pozemkový úřad“), jako zadavatel nadlimitní veřejné zakázky na služby 
s názvem „Komplexní pozemkové úpravy Stožec“ obdržel žádost o dodatečné informace k zadávací 
dokumentaci od jednoho uchazeče o veřejnou zakázku. 
Uchazeč se ve své žádosti o dodatečné informace táže na nesrovnalost v zadávací dokumentaci 
ohledně profesních a technických kvalifikačních předpokladů ohledně ÚOZI, kdy v článku 6.1. 
písm. c) zadávací dokumentace je mimo jiné uvedeno: Dodavatel předloží: Pravomocné Úřední 
oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností udělený dle § 14 zákona č. 200/1994 
sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve 
znění pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným v ustanovení §13 odst. 1 písm. a) a písm. b) 
zákona č. 200/1994 Sb. Dále v článku 7.2 dle § 56 odst. 2 písm. b) zákona číslo 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) je mimo jiné uvedeno: 
Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud má k dispozici pro plnění veřejné 
zakázky minimálně následující osoby splňující níže uvedené požadavky zadavatele: 4 oprávnění 
geodeti dle §13 odst. 1 písm. a) až c) zákona č. 200/1994 Sb. Uchazeč se táže, zda mají být všichni 
4 oprávnění geodeti držiteli úředního oprávnění a až c (tedy a,b,c,) dle článku  7.2.  nebo jen  a) a b) 
dle článku 6.1 zadávací dokumentace. 
Na základě výše uvedeného zadavatel sděluje, že v rámci kontroly prokázání profesních 
kvalifikačních předpokladů uchazečem postačuje jen pravomocné úřední oprávnění pro ověřování 
výsledků zeměměřických činností udělený dle § 14 zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o 
změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, s 
rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) a písm. b) zákona č. 200/1994 Sb. 
Však pro splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 2 písm. b) zákona 
musí všichni 4 geodeti disponovat oprávněním s rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 odst. 1 
písm. a) až c) zákona č. 200/1994 Sb. tedy písm. a), b), c). 
 
 
Otisk razítka 
 
Ing. František Šebesta 
vedoucí Pobočky Prachatice 
Státní pozemkový úřad 

  

 
 
  

 


		2016-05-16T17:04:29+0200
	Ing. František Šebesta
	Podpis




